
Landesmeisterschaft 2008

08.11.2008 Oase

D.18 Selbstladeflinte 2

Edingen

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

35364
33945
32224

3476
33384
32999
37471
27667
36727
40844
37759
31569
36725
40345

SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Dornstetten
SLG Neckarstadt
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Dornstetten
SLG Crailsheim
SLG Crailsheim
SLG Reihen
SLG Dornstetten
SLG Dornstetten

2,71
3,05
3,48
4,40
4,80
3,75
6,65
4,59
4,96
5,66
6,90
9,50

13,72
15,16

3,67
2,95
3,02
4,02
3,59
4,36
2,88
5,20
9,92
5,35
5,61

25,00
7,48
7,15

2,95
7,62
8,77
3,40
4,24
8,96
8,80
4,02
4,62
4,59
5,05
3,19
6,29

13,19

8,36
3,34
3,09
3,23
3,39
3,41
3,94
6,47
4,54
9,90
5,27
7,64
6,86

10,85

9,33
9,34
9,59

10,65
11,22
11,52
13,47
13,81
14,12
15,60
15,93
20,33
20,63
31,19

Schießstätte:Ort:

Landesweiter Wettbewerb

Bähr, Detlef
Grabert, Ralf
Kober, Bernd
Ruckmich, Uwe
Strassner, Jochen
Pfäffle, Heinz Karl
Faulhaber, Thomas
Meyer, Ralf
Buchmann, Thomas
Fischer, Christian
Bach, Uwe-Karl
Schuster, Ralf
Wohlgemuth, Claus
Kober, Ulrike



08.11.2008

Landesmeisterschaft 2008

Edingen Oase

D.18 Selbstladeflinte 2

1

2

3

SLG Welzheimer Wald
 Strassner, Jochen
 Pfäffle, Heinz Karl
 Grabert, Ralf

SLG Reihen 1
 Schuster, Ralf
 Faulhaber, Thomas
 Bähr, Detlef

SLG Dornstetten
 Buchmann, Thomas
 Kober, Bernd
 Wohlgemuth, Claus

16,19
4,80
3,75
3,05

18,86
9,50
6,65
2,71

37,32
4,96
3,48

13,72

16,10
3,59
4,36
2,95

31,55
25,00

2,88
3,67

27,57
9,92
3,02
7,48

24,84
4,24
8,96
7,62

14,94
3,19
8,80
2,95

32,87
4,62
8,77
6,29

16,61
3,39
3,41
3,34

19,94
7,64
3,94
8,36

25,34
4,54
3,09
6,86

32,08

43,13

44,34

Mannschaftswertung - 

Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb


	Einzel

	Mannschaft


